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Tid:   tirsdag 30. november 2021, kl. 16:30-18:30 

Sted:   Digitalt på Teams 

Til stede:  Bent Nydahl (NJFF Akershus), Jørgen Fog (Skiforeningen), Ellen Andreassen (NOF OA), 

Helene Bugge (DNT Oslo og Omegn), Inger-Marie J. Gulliksen (Oslofjordens 

friluftsråd) og Maria R. Tesaker (FNF koordinator Akershus). 

Ikke til stede:  Tom Fremstad (OOF) og Ulf Kristiansen (NOA). 

 

Symboler:  Beslutningssak  Orienteringssak Drøftingssak Sak med vedlegg 

Sak 72/21 Godkjenning av innkalling og saksliste + referat fra styremøte 14. oktober  

Vedlagt er referat fra styremøtet 14. oktober. Godkjent på e-post. 

Oppdateringer er markert i rødt, men er ikke med i offisielt referat. 

 Godkjent. 

 

FNF Akershus’ arbeidsform og virkeområde  

Sak 73/21 Dato for årsmøte og styremøter 2022  

Dato for årsmøte i FNF Akershus og styremøter fram til årsmøtet må bestemmes. 

 

Vedtak: 

Årsmøte ble satt til onsdag 6. april. 

Frist for innsending av saker blir da onsdag 9. mars og frist for utsendelse av 

årsmøtepapirer blir 23. mars. 

Styremøter før årsmøte ble satt til onsdag 26. januar og onsdag 16. mars. 

Følgende forslag til fagdel på årsmøtet ble framsatt på styremøtet: 

• Alternativt skogbruk (Gjermund Andersen?) 

• Alternativt landbruk 

• Oslofjorden 

• Ny rødliste – nye arter og betydning i forvaltning 

Referat fra 
Styremøte i FNF Akershus 

mailto:dagligleder@fnf-nett.no
http://www.fnf-nett.no/agder
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Sak 74/21 Foreløpig regnskap FNF Akershus  

FNF Akershus sitt regnskap gjennomgås 4 ganger årlig. Siste gjennomgang gjaldt 

januar-september 2021. Koordinator orienterte om foreløpig regnskap. 

 Styret tok dette til orientering.  

 

Sak 75/21 Forslag satsingsområder/årsplan 2022   

Gjennom året har koordinator samlet opp mulige temaer å jobbe med for 2022. 

Hensikten med styresaken var å lufte mulige ideer og eventuelt samle inn nye.  

 Punkter fra diskusjonen: 

Det var mange relevante forslag på fokusområder for 2022. 

• Arealplaner: Utvikling av en metode for behandling av arealdeler og utvikle et 

skriv som kan sendes til myndigheter der vi ikke får gått inn i selve planen ala FNF 

Sogn og Fjordane vil være veldig nyttig. 

• Samarbeidet mellom FNFene felles inn mot Viken fylkeskommune om bedre 

kontakt med rådsområde Plan og miljø støttes. 

• Det nyttige verktøyet Friluftsnytt må ikke reduseres, heller styrkes. 

• Arbeid ang. problematikken rundt dårlig tilgjengelige høringer er viktig. 

• Oppfriskning av kontakt med tilsluttede organisasjoner og deres viktigste saker 

kan være nyttig for forumets funksjon. Dette kan gjørs i form av møter og/eller 

gjennomgang av årsmeldinger og deltakelse på årsmøter. 

• En satsning på fagtemaene veiutbygging og bærekraftig skogbruk/skogbrukslova 

støttes. Veiutbygging-arbeidet er samarbeid i praksis, og bør også inkludere 

problematikken rundt massehåndtering. Bærekraftig landbruk er også et viktig 

tema vi bør jobbe videre med. 

• Frivillighetens år i 2022 med støtte fra Viken fylkeskommune er bra. 

• Budsjett og økonomiplaner i kommuner og fylker er vanskeligere å jobbe med. 

Kan vi egentlig påvirke noe der? Er det en arena vi kan få mest gjennomslag for 

mengde arbeid? 

 I tillegg nevnte koordinator at FNF Akershus bør arbeide fram en ny strategiplan i 

løpet av 2022. Koordinator anbefalte at dette arbeidet påbegynnes etter at Vikens 

skjebne og eventuelle sammenslåing av FNF i regionen er avklart. 

 

Sak 76/21 Angående rutine for uttalelser i FNF Akershus  

FNF Akershus har vedtatt en rutine for uttalelser i FNF Akershus. Vi har fått 

tilbakemeldinger fra tilsluttede om at rutinen ikke fungerer optimalt. Den fungerer 

heller ikke optimalt for koordinator. Det er behov for en diskusjon rundt dette og en 

vurdering på om vi skal endre rutinen. Se vedlegg. 

 Saken ble utsatt til senere. 
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Saker 

Sakslista er de 3 siste utgavene av Friluftsnytt:  

Friluftsnytt nr. 22 – 24. november 2021 
Friluftsnytt nr. 21 – 10. november 2021 

Friluftsnytt nr. 20 – 27. oktober 2021 

Sak 77/21 Frivillighetsstrategi Viken  

Frist: 31. desember 

Frivillighetstrategien til Viken har nå kommet på høring. Koordinatorene i Viken har 

vært i møte med fylkeskommunen og fått denne presentert. Strategien legger 

grunnlag for støtte og samarbeid mellom frivilligheten og Viken og er derfor veldig 

viktig. Informasjonsskriv fra FNF til de tilsluttede organisasjonene kommer i løpet av 

kort tid. 

 Styret tok dette til orientering. 

 

Sak 78/21 Ny skipsled i Oslofjorden  

Frist: ikke på høring ennå 

Kystverket varsler om fremleggelse av forslag til reguleringsplan i kommunene Frogn 

og Asker med sikte på å etablere en ny skipsled på vestsiden av Håøya. Planene 

medfører ødeleggelse av Drøbaksjeteen (undersjøisk mur) som er en del av 

Oscarsborg festning og naturverdiene tilknyttet denne, kan ha dårlig effekt på 

vannmiljøet i Indre Oslofjord, påvirke livet i fjæra pga. økt bølgebelastning og negativ 

innvirkning på friluftslivet i fjorden. Vedlagt ligger Oslofjordens Friluftsråd brev til 

Kystverket som oppsummerer. Koordinator la fram saken på styremøtet. 

Styret mente saken var svært viktig og at FNF Akershus må jobbe videre med denne. 

Bent setter Maria i kontakt med relevante personer i NJFF og Inger-Marie sjekker 

internt i OF om angående videre planprosess og Maria kontakter andre relevante 

organisasjoner. 

 

Sak 79/21 Jølsen Næringspark  

Frist: 18. desember 

FNF har blitt kontaktet av Naturvernforbundet i Lillestrøm angående utvidelsen av 

Jølsen næringspark. Planen vekker igjen liv til problemstillingene rundt massdeponi 

uten overordnet plan for regionen og mangelfull naturkartlegging utført av utbygger. 

Planen er heller ikke i tråd med gjeldende kommuneplan. Koordinator la fram saken 

på styremøtet. 

Saken er prinsipielt viktig, men en mindre sak. FNF Akershus forsøker å jobbe med 

denne om tiden strekker til før fristen. 

 

https://mailchi.mp/b3a0834f16e2/friluftsnytt-nr-22-24-november-13518485
https://mailchi.mp/6e8165eda886/friluftsnytt-nr-20-27-oktober-13413490
https://mailchi.mp/b2c21f274ff7/friluftsnytt-nr-20-27-oktober-13410270
https://www.lillestrom.kommune.no/samfunnsutvikling/kunngjoringer-av-planer-og-horinger/offentlig-ettersyn-av-arealplaner/2021/offentlig-ettersyn-for-jolsen-naringspark/
https://www.lillestrom.kommune.no/samfunnsutvikling/kunngjoringer-av-planer-og-horinger/offentlig-ettersyn-av-arealplaner/2021/offentlig-ettersyn-for-jolsen-naringspark/
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Sak 80/21 Ås kommuneplan  

Frist: 14. januar 

Kommuneplan for Ås er på høring. Vi har blitt kontaktet av Naturvernforbundet i Ås 

med forespørsel om vi skal uttale oss.  

FNF Akershus nedprioriterer denne saken. 

Annet 

Sak 81/21 Avis-abonnement  

FNF i fylket har mulighet til å dekke aviser for koordinator. Det bes om Aftenposten-

abonnement dekkes av fylket. 

 Vedtak: 

Koordinator får dekket Aftenposten-abonnement. 

 

Eventuelt 

 

Neste styremøte 

Onsdag 26. januar, kl. 16:30 i OOFs lokaler, Storgata 28A. 

 

 

https://www.as.kommune.no/hoering-forslag-til-kommuneplan-for-aas-kommune.6418076-514975.html

